

## **REH Ejendomme A/S**

Møllevangen 22

6800 Varde

CVR-nr. 73587018

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

REH Ejendomme A/S  
Møllevangen 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 73587018  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## Bestyrelse

Jesper Kristensen  
Mikael Kristensen  
Erik Kristensen

## Direktion

Erik Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde består i investering og udvikling af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 474 t.kr. mod et overskud på 2.727 t.kr. i 2016/17, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>138.649</b>	<b>247.846</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		500.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(40.850)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>638.649</b>	<b>206.996</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.450	2.575.061
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		18.551	16.771
Andre finansielle indtægter		5.173	44.882
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.004)</u>	<u>(71.005)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>608.819</b>	<b>2.772.705</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(135.000)</u>	<u>(45.954)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>473.819</b>	<b>2.726.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(152.566)	(4.492.269)
Overført til øvrige lovpligtige reserver		0	(31.863)
Overført resultat		<u>(2.373.615)</u>	<u>2.250.883</u>
		<b>473.819</b>	<b>2.726.751</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.400.000	6.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>7.400.000</b>	<b>6.900.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.112.883	2.194.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.822	625.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.515.705</b>	<b>2.820.361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.915.705</b>	<b>9.720.361</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		348.000	300.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>348.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.390.759	1.242.908
Andre tilgodehavender		0	48.000
Tilgodehavende selskabsskat		208.074	155.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.598.833</b>	<b>1.446.152</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		229.289	148.892
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>229.289</b>	<b>148.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.685.140</b>	<b>5.647.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.861.262</b>	<b>7.542.615</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.776.967</b>	<b>17.262.976</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	152.566
Øvrige lovpligtige reserver		0	1.872.000
Overført overskud eller underskud		1.749.268	2.250.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.749.268</u></b>	<b><u>14.275.449</u></b>
Udskudt skat		<u>278.000</u>	<u>143.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>278.000</u></b>	<b><u>143.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.578.050</u>	<u>2.652.655</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.578.050</u></b>	<b><u>2.652.655</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	75.000	74.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.068.259	7.741
Anden gæld		<u>28.390</u>	<u>109.880</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.171.649</u></b>	<b><u>191.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.749.699</u></b>	<b><u>2.844.527</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.776.967</u></b>	<b><u>17.262.976</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	5.000.000	152.566	1.872.000	2.250.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	0	0	1.872.000
Overført til reserver	0	0	(1.872.000)	0
Årets resultat	0	(152.566)	0	(2.373.615)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.749.268</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			5.000.000	14.275.449
Udbetalt ordinært udbytte			(5.000.000)	(5.000.000)
Opløsning af opskrivninger			0	1.872.000
Overført til reserver			0	(1.872.000)
Årets resultat			3.000.000	473.819
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>3.000.000</b>	<b>9.749.268</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	135.000	42.206
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.748
	<b>135.000</b>	<b>45.954</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.500.000</b>
Opskrivninger primo		2.400.000
Årets opskrivninger		500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.400.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en ejerlejlighed beliggende i København. Ejendommen er fastsat på basis af et forventet salgsprovenu. Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved vurderingen.

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.042.000	2.389.186
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.042.000</b>	<b>2.389.186</b>
Opskrivninger primo	152.566	0
Overførsler	929.117	0
Andel af årets resultat	21.450	0
Udbytte	(1.103.133)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(1.763.391)
Overførsler	(929.117)	0
Årets nedskrivninger	0	(90.695)
Andre reguleringer	0	(132.278)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(929.117)</b>	<b>(1.986.364)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.112.883</b>	<b>402.822</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Komplementarselskabet af 5/12 2012 Århus ApS	Varde	ApS	20,0
Fredensborgparken P/S	Varde	P/S	20,0
Komplementarselskabet af 23.10.2015 ApS	Varde	ApS	20,0
Byudvikling Sjælland P/S	Varde	P/S	20,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	75.000	74.251	2.578.050	2.264.000
	<b>75.000</b>	<b>74.251</b>	<b>2.578.050</b>	<b>2.264.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Til sikkerhed for restforpligtelse på 214 t.kr. i Merchant Equity Fund-of-Funds K/S er deponeret bankkonto. Indestående på bankkonto udgør 743 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende installationer m.v.

Til sikkerhed for ejerforeningen er deponeret ejerpantebrev nom. 38 t.kr. i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.400 t.kr.
